Dilecti fili, salutem etc. Nuper vobis scipsimus litteras tenoris subsequentis, videlicet: 

Clemens papa VII. Dilecti filii etc. Commisimus dilecto filio Hieronymoi Rorario, 

quemj dilecto filio cardinali Campegio legato nostro in Hungariamk nostro iussu 

profecto in eadem Germania apud dilectum filium nobilem virum Ferdinandum Austrie 

archiducem pro negotiis catholice fidei nec minus pro regni Hungarie defensione quam 

Germanie pacatione procuranda remanere iussimus, ut pro eiusdem fidei causa summam 

tricentorum ducatorum auri largorum, sicut ei ordinavimus, expendat. Quare vobisl in 

solidum per presentes committimus et mandamus expresse, ut predicto Hier[onym]om 

sive eius legitimo procuratori de pecuniis, quas dilectus filius noster Thomas tituli 

Sancti Sixti presbiter cardinalis tunc legatus noster apud vosn nostro et Camere 

Apostolice nomine deposuit, summam tricentorum ducatorum auri predictorum ultra 

alias pecunias, quas per vos eidem Hier[onym]o solvi mandavimus,o visis presentibus 

solvatis, de qua quidem summa sic per vos solvenda apochas seu chirographa recipietis, 

unam apud vosp retinendam, alteram ad dilectum filium F[ranciscum] Armell[inum] 

Med[ices] etc. nostrum et Sancte Romane Ecclesie camerarium transmittentes.q Nos 

autem dictam pecuniarum summam, postquam sic persoluta fuerit, in computis vestrisr 

admittemus, ac predicto camerario, necnon dilectis filiis presidentibus et clericis ac 

thesaurario generali nostro, ut eam in dictis computis admittant, mandamus. In 

contrarium facientibus non obstantibus quibuscunque. Cum autem dictam summam 

tricentorum ducatorum eidem Hier[ony]mo omninos solvi velimus, ut eam in urgentibus 

fidei negotiis,t sicut ipsi ordinavimus, expendat,u mandamus vobisv in solidum et 

expresse, ut dictam summam nisi vigore preinsertarum nostrarumw solveritis, vigore 

presentium eidem Hier[onym]o vel procuratori eius tam de supradictis per dictum 

cardinalem Sancti [fol. 72r]  Sixti, tunc legatum penes vos, quam nuper per venerabilem 

fratrem Raphaelem627 Morex episcopum Quinq[ue]eccl[es]ien[sem]y ratione 

expeditionis suarum bullarum provisionisz dicte ecclesie, quas vobis expeditas nunc 

mittimus, penes dilectosaa filios Antonium Iohannem et fratres mercatores Venetosbb 

Bude agentes depositis, et per voscc ab eisdem mercatoribus exigendis pecuniis 
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effectualiter solvatis, binas de solutis apochas recipiendo,dd unamqueee penes vos